چند ماه بیشــتر از آغاز جنگ داخلی در لبنان نگذشته بود که آتش این
جنگ از پایتخت، بیروت، به بسیاری از مناطق دیگر هم سرایت کرد. با این
حال بعضی مناطق در جنوب لبنان به دلیل فاصله داشتن از پایتخت و تمرکز
بیشتر جمعیت شیعیان، هنوز به میزان کمتری از پایتخت درگیر این جنگ

هولناک شده بودند.
همان زمان، و به شــکل دقیق تر روز دوشــنبه 3 آذر 1354 )24 نوامبر
1975( خــدا به »محمود صالح«، همســرش »خدیجه جفال« )که از اهالی
روستای مبارزپرور »جبشیت« بود( و خانواده چهار نفره شان فرزند پسری داد

که به عشق حضرت امیرمومنان)ع(، علی نام گرفت؛ »علی صالح«!
***

خانه شلوغ بود و همه در تكاپوي آماده كردن
وسایل سفره هفت سین بودند. مادر بیش از همه